ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

[bookmark: _Hlk133568623]О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.06.2018 № 330-рс «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Город Майкоп»

1.	Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Город Майкоп», утвержденный Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.06.2018 № 330-рс (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 29.09.2022 № 272-рс) следующие изменения:
[bookmark: sub_1504]1) в подпункте 6 пункта 1.3 после слов «проект, предусматривающий внесение изменений в один из указанных утвержденных документов» дополнить словами «, схема расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества (далее - схема расположения земельного участка)»;
2) в абзаце первом пункта 5.1 после слов «проекту межевания территории» дополнить словами «, схеме расположения земельного участка».
2.	Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов муниципального
образования «Город Майкоп»
_____________ А.Е. Джаримок
	Глава
муниципального образования
«Город Майкоп»
___________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
__ мая 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ __-рс